

**VALTRA**

Valtra laajentaa keskisuomalaisen jääkiekkoilun tukemista. Valtra Oy Ab ja jyvaskyläläinen D-Kiekko ry ovat tehneet yhteistyösopimuksen kaudelle 2015–2016. Sopimus kattaa maailman parhaaksi naismaalivahdiksi tituleeratun Meeri Räisäsen sponsoroinnin. Lisäksi siihen kuuluu D-Kiekon hyökkääjän Joonas Salonenin tukeminen. Yhteistyöllä tähdätään vuoden 2018 Etelä-Korean olympialaisiin.



”Valtran kanssa tehty sopimus on minulle ensimmäinen iso henkilökohtainen sponsorisopimus. On hieno asia, kun keskisuomalainen yritys haluaa tukea omiensa menestystä pitkällä tähtäimellä. Samalla Valtra tekee historiaa olemalla päätukija Suomen toiselle miesten sarjassa pelaavalle naismaalivahdille”, Räisänen kertoo.

”Yhteistyön lähtökohdaksi ovat yhteiset arvot: joukkuepeli, ammattimaisuus ja pitkäjänteisyys. Uskon, että Meeri Räisänen ja Joonas Salonen ovat erinomaisia edustajia näille arvoille”, Valtra Oy Ab:n toimitusjohtaja Jari Rautjärvi sanoo.

Räisäsellä on jääkiekkoilijana kaksoisedustus sopimus, ja hän pelaa D-Kiekon miesten Suomi-sarjan lisäksi JYP Naisissa.

”Olen ollut iloinen nähdessäni, että myös naisjääkiekkoilijoista aletaan olla yhä enemmän kiinnostuneita. Työmäärä ei kalpene miespelaajiin verrattuna, vaikka kaikki naiset eivät pelaamalla elantoaan teekään”, Räisänen jatkaa.

Uusi sopimus jatkumoa JYP-perheen yhteistyökumppanuudelle Valtra laajentaa keskisuomalaisen jääkiekkoilun tukemista nyt tehdyllä sopimuksella D-Kiekon kanssa. ”Yhteistyön ansiosta meidän on mahdollista jatkossakin nostaa uusia keskisuomalaisia menestystarinoita esille”, Rautjärvi kiteyttää.

Valtra on ollut vuodesta 2004 lähtien JYP-Liigan pääyhteistyökumppani. Vuonna 2013 yhteistyökumppanuus laajeni koko JYP-perhettä koskevaksi, kun JYP Naiset tulivat mukaan sopimuksen piiriin.

Lisätiedot: Jari Rautjärvi, toimitusjohtaja, Valtra Oy Ab (yhteydenotot: johdon assistentti Susanna Hämäläinen, 040 7025 396, susanna.hamalainen@agcocorp.com)

Timo Niemi, joukkueenjohtaja, D-Kiekko ry, t.niemi@ls-cargo.com, puh. 045 1977 323.